

Comune di Ponte di Piave

Provincia di Treviso Ufficio Lavori Pubblici e Manutenzioni

p.e.c.: protocollo.comune.pontedipiave.tv@pecveneto.it

31047 Piazza Garibaldi 1 Tel. 0422 858910

Fax 0422 858920

http://www.pontedipiave.com

C.F. 80011510262

P.I. 00595560269

AVVISO DI PUBBLICAZIONE E DEPOSITO PIANO DELL'ILLUMINAZIONE PER IL CONTENIMENTO DELL'INQUINAMENTO LUMINOSO P.I.C.I.L.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI/MANUTENZIONI/ECOLOGIA/TRASPORTO/VIABILITÀ

Visto:

- La L.R. n. 17/2009 "Nuove norme per il contenimento dell'inquinamento luminoso, il risparmio energetico nell'illuminazione per esterni e per la tutela dell'ambiente e dell'attività svolta agli osservatori astronomici";
- La delibera di Giunta Comunale n. 80 del 31/08/2021 con la quale, in osservanza alla suddetta normativa, è stato adottato il piano dell'illuminazione per il contenimento dell'inquinamento luminoso (P.I.C.I.L.) del comune di Ponte di Piave e stabilito di procedere in conformità a quanto previsto degli artt. 38 e 39 del D Lgs n. 33/2013 per garantire adeguate forme di pubblicità e partecipazione.

RENDE NOTO

Che a decorrere dal 08/09/2021 il Piano dell'illuminazione per il contenimento dell'inquinamento luminoso - P.I.C.I.L. adottato con deliberazione di Giunta Comunale n. 80 del 31/08/2021;

È DEPOSITATO

- Presso l'ufficio del Settore LL.PP. di Ponte di Piave, P.zza Garibaldi, 1 31047 Ponte di Piave (TV);
- In libera visione sul sito istituzionale del Comune di Ponte di Piave, al link https://www.pontedipiave.com nella sezione Amministrazione trasparente, Pianificazione e Governo del Territorio;
- Entro il termine di dieci giorni dalla data di deposito chiunque potrà prendere visione di tale piano, ed entro il successivo termine di venti giorni, presentare le proprie osservazioni;
- L'inoltro potrà essere effettuato per mezzo del servizio postale, mediante consegna diretta all'ufficio Protocollo oppure inviate per posta elettronica certificata all'indirizzo: protocollo.comune.pontedipiave.tv@pecveneto.it.

Le osservazioni possono essere presentate a partire dal giorno 18 settembre 2021 ed entro il giorno 07 ottobre 2021.

Responsabile arch Ellero Simone